
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy – Lipniki, od km 161+294 do km 162+530 dł. 1,236 km i od 164+300 do km

165+920 dł. 1,620 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko - Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9561969536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 80

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00493133

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00474734

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy – Lipniki, od km 161+294 do km 162+530 dł. 1,236 km i od 164+300 do km
165+920 dł. 1,620 km

Po zmianie: 
Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy – Lipinki, od km 163+064-164+300 dł. 1,236 km i od 164+300 do km 165+920 dł.
1,620 km

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00493133/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy – Lipniki, od km 161+294 do km 162+530 dł. 1,236 km i od 164+300 do km 165+920 dł. 1,620 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko - Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9561969536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 80
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00493133
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00474734
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



